
=. Český rozhlas Objednávka

IH||!lIIHIIIHIIII|||||||I||||I|

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZs. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 —Vinohradská12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ:CZ24787426

VYŘIZUJE: .. . _
mobil: vynzule.

. _
e-mail:

e-mail'
mOb'I'

RSOlomouc:96877 CARFLOWsr.o.Dolniheičínská350/31Olomouc

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle VOLKSWAGEN CADDY) RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍI POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR124&. -9.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zÁRuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

v Praze dne 7
B_ÁWŽ.

282,2

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



CARFLOW s.r.o.
Dolní hejčínská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka -model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

Datum kalszměny

19022024 06:48:45

22.02.2024 14105115

Datum ceníku ND 02.02.2024

GT Estimate Web 3.00.2171.0+89239e65d99e35478f094
9565833674agd3022dc

Podmínky Český rozhlas - OL-96877

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9

.IČ:24787426, DIC: C224787426

Vozidlo

RZ 8AH7868

Značka - model VOLKSWAGEN CADDY (2K) (15-20)

Kód barvy výrobce

Datum registrace
Stav KM 23 300 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENTz
POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY DETEKTOR ÚNAVY

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT A
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

KAROSERIEKOMBIDLOUHÉSE2BOČNÍMIDVEŘMI
DODATKOVAVÝBAVACENTRÁLNÍZAMYKÁNÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ P

VNĚJŠÍVÝBAyAPŘÍPRAVANAMONTÁŽODNÍMATEL.
TAŽNEHOZARÍZENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA PODÉLNÉ NOSIČE

VNĚJŠÍVÝBAVATERMICKÉZADNÍSKLO
VNĚJŠÍ VÝBAVA SKLOPOHYBLIVÉ BOČNÍDVEŘE P
VNĚJŠÍ VÝBAVA VYHŘÍVANA VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVA MADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA PEVNÉ BOČNÍ SKLOZAD.BLATNÍKU 2 L

VNĚJŠÍVÝBAVA PEVNÉ BOČNÍ SKLOZAD. BLATNÍKU PŘ P

INTERIÉR KONZOLAPODLAHOVÁ DLOUHÁ
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRUSB-PORTM AUX
INTERlÉRRÁDIO/CD/MP3/SDDOTYK.OBRAZOVKA
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM& REPRODUKTORÚ
INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚNASTAVlTELNÁ
INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍIHLAVOVÝ PŘ z
INTERIÉRSENZORSTAVUKAPALINYvOSTŘIKOVAČISKEL

VOLKSWAGEN CADDY (ZK) (15—20)

Číslo schválení
Stav případu objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy 20.02.2024

Konec opravy 21.02.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ SYSTÉMU
ROZPOZNÁVÁNÍ DOPRZNAČEK
POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝASISTENT

PŘEVODOVKA6-STUP.4x4

DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY18
VNĚJŠÍ VÝBAVA LIŠTY BOKČERNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘEDNÍMŘÍŽKA

VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKvBARVĚ(ZÁKL.NÁTĚR)
VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍ STĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVA SKLO POHYBLIVÉBOČNI DVEŘE L
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠI ASFÉRICKÉ |.
VNĚJŠÍ VÝBAVA SVĚTLA PRO DENNÍ SVÍCENÍ LEDNALED
VNĚJŠÍ VÝBAVA STANDARDNÍ VERZE NÁPISU

VNĚJŠÍ VÝBAVA PEVNÉ BOČNÍ SKLOZAD.BLATNÍKU PŘ L
VNĚJŠÍ VÝBAVA TONOVANÁ SKLA
INTERIÉR ODKLÁDACÍ SKŘINKA s OSVĚTLENÍM

INTERIÉR ELEKTR. OVLÁDÁNÍOKEN PŘ
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRPŘÍPRAVANATELEFON
INTERIÉRVYPÍNÁNÍAIRGABU SPOLUJEZDCE
INTERIÉR CENTRÁLNÍ ZAMYKANÍ s DÁLKOVÝMOVLÁDANÍM

INTERIÉR PÁSY s PŘEDPÍNAČEM
INTERIÉRVZADU DĚLENÉ A SKLÁPÉCÍ 2SEDADLA

GT Motive System Strana 1 z 3



CARFLOW s.r.o.
Dolní hejčinská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značka - model

/

VOLKSWAGEN CADDY (ZK) (15—20)

INTERIÉR PÁS PŘED. s PŘEDPÍNAČEM A OMEZOVAČEM<

INTERIÉRBOČNÍOBLOŽENÍG1
INTERIÉR DĚLÍCÍ síTNÁKLAD„ PROSTORU

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTORALTERNÁTOR140A
MOTOR BATERIE 70 AH

ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍ TRENDLINE

PODVOZEK 205/55 R 16..H

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 312 X 25 MM

PODVOZEK 4X4

Náhradní díly
Kód

A BO F026407157

0+ G12

A BO 3397014419

A BO 1987432097

O 05W30>0EM-
VW50700-D4

A? CO 2201253

Oi! DOT4-OEM-50114

Popis

Olejový flltr BOSCH (BOSCH, OE)

G12 - Chladicí kapalina

Stěrače BOSCH AEROTWIN 600 mm +
450 mm (BOSCH, OE)

Kabinový flltr BOSCH (BOSCH, OE)

Motorový olej - 05W30 OEM

Výpustní šroub olejové vany CORTECO
(CORTECO,A)
brzdová kapalina

Drobný materiál

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA s MULTIFUNKČNÍM DISPLEJEM

INTERIÉROBLOŽENÍZADNÍPODLAHYKOBEREC
SERVISNÍFjRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
POHYBLIVYINTERVAL
MOTORNORMAeus(DG)
MOTOR1968ccm90kW(122)
MOTORSYSTÉM“STOP&START“
TYPOVÉOZNAČENÍZADNÍDVEŘEPROSKLENÉ
PODVOZEKALU6.0JX16"

PODVOZEK LITINOVÁ RAMENAZAVĚŠENÍ KOL

PODVOZEKPLNÍCÍSADAPNEUMATlK

jedn. Cena (Kč/jedn.) +l- +I-% Celkem (Kč)

1,00

0,50

1,00

1,00

4,70

1,00

1,25

1,00

A - AM díl, 0 - DEM díl, L - Aplikována limitní cena. $ — Přeceněný díl. ft - Změněno uživatelem, + - Manuálně pHdáno

Práce
Kód

M2 30010759

+ M2 GtTG12

M1 92272000

M2 85185550

M2 01400050

M2 01140000

Popis

odvzdušnění spojkového okruhu

Výměna G12

Výměna stírátka stěračů

Výměna Serv. prohlidka pylový mtr

Výměna Serv. prohlídka brzdy

Výměna Servisní prohlídka olej

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

it - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis

Celkem (Kč)

Sleva

Cena bez DPH

GT Motive System

hod Cena (Kč/hod) +l- +l—“o Celkem (Kč)

0.20
0.10
0,20
0,20
0,30

0,70

Počet Celkem (Kč)

5 612,06
0,00

5 612,06

Strana 2 z 3



CARFLOW s.ro.
Dolní hejčínská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka -model VOLKSWAGEN CADDY (ZK) (15—20)

DPH 21 % 1 1 78,53

Cena s DPH 6 790,59

Zaokrouhleníi 0,00

Celkem k úhradě 6 790,59

Strana 3 z 3GT Motive System


